旭  小  第３３号

令和 ２年 ７月６日

吉川市教育委員会教育長

    戸張 利恵 様

学校名 吉川市立旭小学校

                              校長名  栗 原 元 一

令和２年８月分学校行事による登下校時刻の変更について（報告）

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 通常の登校時刻      午前８時２０分

２ 通常の下校時刻 （コロナ対策のため、8 月は 1 学期と同様の時刻とします。）

学 年 月 火 水 木 金

１ １５：００ １５：００ １５：００ １５：００ １５：００

２ １５：００ １５：００ １５：００ １５：５０ １５：００

３ １５：００ １５：００ １５：５０ １５：５０ １５：００

４ １５：００ １５：５０ １５：５０ １５：５０ １５：５０

５ １５：００ １５：５０ １５：５０ １５：５０ １５：５０

６ １５：００ １５：５０ １５：５０ １５：５０ １５：５０

３ 行事に伴い、通常登下校時刻が変更される日

日

曜

変更を必要とする

行 事 名

変 更 後 登 下 校 時 刻

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

１７ 月 2学期開始 3時間授業

引き渡し訓練

１１：４５ １１：４５ １１：４５ １１：４５ １１：４５ １１：４５

１８ 火 ３時間授業 １１：４５ １１：４５ １１：４５ １１：４５ １１：４５ １１：４５

１９ 水 ３時間授業 １１：４５ １１：４５ １１：４５ １１：４５ １１：４５ １１：４５

   ※ １８日（月） ２学期開始・３時間授業・引き渡し訓練（全児童保護者お迎え）

※ 引き渡し訓練は１１時４０分開始予定。１２時終了予定。

   ※ １８・１９日 ３時間授業

   ※ ２０日（木） 給食開始 通常６時間授業